土
t
物

土

扬 少Ⅱ 市
丿b⒈丨市

委

局

团扬委联 〔⒛”〕” 号

关于公布 20”年度全市
“
最美职校虫 标兵 r、

“
最美中学生 (标兵 )” 名单的通知

各县 (市、区)团委,经济开发区、生态科技新城、蜀冈一瘦

西湖风景名胜区团 (工 )委 ,市教育局团工委 :

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想,深

入学习领会习近平总书记在庆祝中国共产主义青年团成立 100

周年大会上的重要讲话精神,紧紧围绕立德树人根本任务,发

挥先进典型的示范引领作用,引 导广大青年学生坚定理想信念 ,

站稳人民立场,练就过硬本领,投身强国伟业,培养德智体美

劳全面发展的社会主义建设者和接班人,根据 《关于开展⒛22

年度全市
“
最美职校生

”
和
“
最美中学生

”
寻访活动的通知》(团扬

委联 E⒛22〕 18号 )文件要求,经各县 (市、区)、 功能区团

(工 )委推荐,团 市委和市教育局研究,确定辊名市级
“
最美

职校生标兵
”、“最美中学生标兵

”,152名 市级
“
最美职校生

”、“最

美中学生
”,现将结果予以公布,详见附件。

希望受表彰的个人珍惜荣誉,戒骄戒躁,勤奋学习,勇于

创新,努力取得更大的成绩。

附件:2u2年度市级“最美职校生 (标兵 )”、“最美中学生
(标兵 )”名单

0

狰嗲

扬州市委员会

附件

最美职校生标兵 (12人 )∶

徐永雪 女  江苏省宝应中等专业学校
张玉洁  女  江苏省高邮中等专业学校
张 宇 男 仪征技师学院
金溜萱 女  江苏省江都中等专业学校
陈如爱 女  邗江中等专业学校
蒋宇航  男 扬州高等职业技术学校
耿皖琳  女 江苏省扬州旅游商贸学校
王立将  男 扬州市特殊教育学校
徐 飞 男  扬州市职业大学
高 娜  女  扬州市职业大学
陈浩杰  男 江海职业技术学院
谯 语  女  江苏旅游职业学院

最美中学生标兵 (30人 ):

纪涵熙 女  宝应县宝楠国际学校
张果沁心 女  江苏省宝应中学
郭 静  女  宝应县实验初级中学
朱文晋 男  宝应县实验初级中学

⒛”年度市级
“
最美职校生 (标兵 )

“
最美中学生 (标兵 )”名单

陈振轩

吴佳奇

谈 润
周吴彬

沈佳辰

高乐涵

章 鑫
梁子雯

赵雨萱

郑佳佳

郑高捷

周沐晨

黄启昕

王韵品

汤徐婕

高祜博

徐菁鸿

徐祯珠

王宇轩

程文楷

陈高霓

赵一辰

童少川

男

男

男

男

男

女

男

女

女

女

男

女

女

女

女

男

女

女

男

男

女

男

男

宝应县安宜实验学校

高邮市汪曾祺学校

高邮市第一中学

高邮市南海中学

江苏省高邮中学

江苏省仪征中学

江苏省仪征中学

仪征市实验中学

仪征市实验中学

江都区丁沟中学

江都区丁伙中学

扬州市江都区实验初级中学

扬州市江都区育才中学

江苏省江都中学

扬州市邗江区实验学校

江苏省邗江中学

江苏省邗江中学

扬州市邗江区梅苑双语学校

华东师范大学广陵实验初级中学

江苏省扬州中学

扬州大学附属中学

扬州市新华中学

扬州市文津中学

陶华溆  男  扬州市翠岗中学
陶丝雨 女  扬州中学教育集团树人学校
卜文婧  女  扬州经济技术开发区实验中学

最美职校生 (33人 )∶

王倩倩  女  江苏省宝应中等专业学校
陈 瑾  女  江苏省宝应中等专业学校
梁海东 男  江苏省高邮中等专业学校
卢世俊  男 江苏省高邮中等专业学校
解晓彤 女 仪征技师学院
刁天翔 男  江苏省江都中等专业学校
贾羽彤 女  江苏省江都区教师培训中心

李洪芹 女  邗江中等专业学校
薛玉桐  女  扬州高等职业技术学校
姚 晔 女  扬州高等职业技术学校
林依瑶  女  扬州高等职业技术学校
李欣雨 女  江苏省扬州旅游商贸学校
季 悦  女  江苏省扬州旅游商贸学校
范扬洋  男  扬州市弘扬中等专业学校
李宗晔 男 扬州市职业大学
刘 夏  女  扬州市职业大学‘
印锦怡 女  扬州市职业大学
孙思雅  女  扬州市职业大学

李天赐  女
张 擎  女
魏 琪  女
姜正明 女
李嘉伟 男
于 倩  女
冯婉婷  女
张佳辉  男
包如锦 女
耿翊文 男
顾谈蕊 女
李 清  女
吴长江 男
徐石浩然 男

孙美娟  女

扬州市职业大学

扬州市职业大学

扬州市职业大学

扬州市职业大学

江海职业技术学院

江海职业技术学院

江海职业技术学院

江海职业技术学院

江苏旅游职业学院

江苏旅游职业学院

江苏旅游职业学院

江苏旅游职业学院

江苏旅游职业学院

江苏旅游职业学院

扬州中瑞酒店职业学院

最美中学生 (119人 ):

桂敏嘉  女  宝楠国际学校
陈尚轲  女  宝楠国际学校
范乐阳 男  宝应县实验初级中学
朱星霖 男  宝应县实验初级中学
曹思烨  女  江苏省宝应中学
王雪淇  女  江苏省宝应中学

孙心怡 女  宝应县小官庄镇中心初级中学
张凤云  女  宝应县小官庄镇中心初级中学
王炳超  男  宝应县画川高级中学
陈丹丹  女  宝应县画川高级中学
葛丹阳 女  宝应县西安丰镇中学
许培培  女  宝应县曹甸镇高级中学
祁 雪 女  汜水高级中学
徐露洁 女  宝应县泰山实验学校
房爱杰 男  宝应县望直港镇中心初级中学
王馨妍  女  宝应县开发区国际学校
朱成柽  男  宝应县开发区国际学校
孙童彤  女  宝应县安宜初级中学
陈居媛  女  宝应县汜水镇中心初级中学
潘明周 男  宝应县城北初级中学
周凯睿  男  高邮市第一中学
张彩宏  女  送桥镇初级中学
王俪锦  女  高邮市三垛中学
丁建成 男 高邮市三垛中学
管文浩  男  高邮市城北中学
薛思齐  女  高邮市临泽初级中学
陆宏旭  男  高邮市南海中学
费雪琪  女  高邮市高邮镇秦邮初级中学
吴欣岚  女  高邮市三垛初中

钱 好
乔潇雅

王 刚

印文博

金子熙

穆许凡

陈禹希

钱许诺

李奥雪

李昕玮

梁 好
刘 媛
钱孙胤

秦 茜
王睿涵

王逸萱

徐亢安

杨秋宇

余家瑞

张家明

赵永萱

周子碹

王弘毅

女

女

男

男

女

男

女

男

女

女

女

女

男

女

男

女

女

男

男

女

女

女

男

高邮市第二中学

高邮市第二中学

江苏省高邮中学

江苏省高邮中学

车逻镇初级中学

高邮市汪曾祺学校

仪征市实验中学

仪征市金升外国语实验学校

仪征市青山中心学校

仪征市刘集初级中学

仪征市第三中学

仪征市香沟中心学校

仪征市大仪中学

仪征市精诚高级中学

仪征市枣林湾学校

仪征市新城中学

南京师范大学第二附属初级中学

南京师范大学第二附属初级中学

仪征市陈集中学

仪征市马集中学

仪征市月塘中学

江苏省仪征中学

扬州市江都区实验初中

柯 淼
苏欣雨

徐 谦
陈欣妍

杨雨欣

陈清婉

姜文杰

郑徐成

顾洪睿

邓棋心

成 果
陈新月

彭新凌

朱孟滋

丁 川
孙慧妍

洪雅馨

朱俊琪

刘佳伟

黄伍睿

丁雨凡

江 蕊

陶志远

男

女

男

女

女

女

男

男

男

女

女

女

女

女

男

女

女

男

男

男

女

女

男

扬州市江都区大桥高级中学

扬州市江都区樊川中学

扬州市江都区育才中学

扬州市江都区武坚中学

扬州市江都区仙女镇双沟中学

扬州市江都区第三中学

扬州市江都区育才中学

扬州市江都区第三中学

扬州市仙城中学

扬州市江都仙城中学

扬州市江都区第一中学

扬州市江都区第一中学

扬州市江都区空港中学

扬州市江都区空港中学

扬州市江都区宜陵镇中学

扬州市江都区仙女镇张纲中学

扬州市江都区真武中学

江苏省江都中学

江都区大桥高级中学

陈俊学校

方巷镇中心中学

扬州市邗江区公道中学

扬州市邗江区公道中学

茆文睿

梁语婷

张梓萱

朱姝霖

俞雯萱

王 瑞
王语泽

庄志强

张建翔

刘儒锦

梅晋玟

武立晨

袁竹均

张甜甜

张奥运

王洪锦

卞程旺

焦添阳

周培文

孙 畅
崔礼蹯

郑龙浩

徐歆羡

男

女

女

女

女

女

女

男

男

男

女

男

男

女

女

男

男

男

男

女

女

男

女

扬州市邗江区实验学校

江苏省邗江中学

江苏省邗江中学

扬州市邗江区美琪学校

邗江区杨庙镇中心中学

邗江区杨寿学校

扬州市邗江区运西中学

扬州市邗江区第一中学

扬州市邗江区第一中学

扬州市邗江区瓜洲中学

扬州市邗江区瓜洲中学

江苏省邗江中学 (集团)北区校维扬中学

北京新东方扬州外国语学校

扬州市广陵区红桥高级中学

扬州市汤汪中学

扬州市广陵区李典学校

扬州市广陵区霍桥学校

江苏省扬州中学

江苏省扬州中学

扬州大学附属中学

扬州中学教育集团树人学校

扬州市第一中学

扬州市第一中学

张子兮  男 扬州市田家炳实验中学
魏 一 女  扬州市田家炳实验中学
崔方睿  男 扬州市文津中学
闵芝静  女  扬州市朱自清中学
熊颢寻  女  扬州市朱自清中学
桑 原 女  扬州市梅岭中学
孙 畅 女  扬州市梅岭中学
周品轩 男 扬州市京华梅岭中学
姚竣腾  男 扬州市京华梅岭中学
卞曝雯 女  扬州市竹西中学
张刘淇  男  扬州市竹西中学
徐宓瑶  女  扬州市梅岭中学教育集团运河中学
杨可馨  女  扬州市梅岭中学教育集团运河中学
徐心瑷 女 扬州市翠岗中学
黄宸明  女  扬州中学教育集团树人学校 (南门街校区 )
周思涵 男  扬州大学附属中学东部分校 (扬州苏东坡中学 )
谢诗语  女  扬州大学附属中学东部分校 (扬州苏东坡中学 )
杨 阳 女  扬州市特殊教育学校
杨金金  女  扬州经济技术开发区振兴花园学校
查海韵 女  扬州市生态科技新城泰安学校
刘浩男 男 扬州市平山实验学校